
件　名：

第　２　回

5,240,000

8,000,000

4,440,000 ○

8,290,000

8,400,000

8,050,000

8,120,000

※ 上記金額は、見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。

見　積　り　合　わ　せ　結　果　表

令和４（2022）年７月25日（月）

都市計画道路３・４・401宝積寺西通り物件調査業務

会　　社　　名
見積書記載金額

備　　　考
第　１　回

株 式 会 社 三 進

宇 都 宮 測 量 株 式 会 社

株 式 会 社 総 研

テ ク ノ 綜 合 開 発 株 式 会 社

株 式 会 社 栃 木 都 市 計 画 セ ン タ ー

株 式 会 社 八 興

明 和 測 量 株 式 会 社


